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EKO Kreda Granulowana z Kwasami
Humosowymi 10kg

Cena 33,20 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1062188696

Kod EAN 5907730801912

Producent Ogród Start

Opis produktu

EKO KREDA (Czarna Kreda) zawdzięcza swój kolor wysokiej zawartości kwasów humusowych. Wyjątkowość Czarnej Kredy
wynika z występowania w niej substancji organicznej pochodzenia roślinnego oraz substancji próchnicznych. Surowcem do
produkcji Czarnej Kredy są pokłady bełchatowskiej kredy jeziornej. Jest to młoda, a tym samym najbardziej miękka forma
węglanu wapnia. Charakteryzuje się wysoką reaktywnością, co sprawia, że jest bardziej przydatna w ogrodnictwie od
stosowanych dolomitów i skalnych wapieni.

Opakowanie: 10kg

Zalety:

reguluje odczyn gleby
poprawia strukturę gleby
wpływa na proces tworzenia się próchnicy
reguluje stosunki wodno-powietrzne
stymuluje aktywność i rozwój mikroorganizmów glebowych
zwiększa przyswajalność składników pokarmowych
wiąże metale ciężkie do form nieprzyswajalnych dla roślin
przeciwdziała uruchomieniu toksycznego glinu

EKO KREDA z kwasami humusowymi to wapno nawozowe - kreda jeziorna typu 07a, które uzyskuje w wodzie pH 8,4. Ma
charakterystyczny brązowy kolor. Jest atestowanym wapnem, które wykorzystuje się w uprawach ekologicznych. Dzięki
produktowi EKO KREDA w podłożu intensyfikuje się proces rozwoju dobroczynnych organizmów, a gleba zyskuje lepszą
strukturę i wyższy poziom próchnicy.

Skład:  CaCO3 (węglan wapnia) > 70%, CaO (tlenek wapnia) > 40%,

Ciekawostki:

Kwasów Humusowych zawartych w produkcie:
zwiększają zwięzłość gleb lekkich, a na glebach ciężkich zwięzłość zmniejszają
zawarte związki próchniczne podnoszą pojemność wodną gleb
magazynują wodę w formie dostępnej dla roślin
zwiększają zdolności sorpcyjne i zasobność gleb w składniki pokarmowe
zwiększają zdolności buforowe gleb
stymulują namnażanie się pożytecznych mikroorganizmów glebowych
poprawiają żyzność gleb i przyczyniają się do lepszego wzrostu, rozwoju i plonowania roślin

tosowanie:
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EKO KREDA polecana jest do stosowania w uprawach EKOLOGICZNYCH. EKO KREDĘ (Czarną Kredę) ze względu na jej
wyjątkowe właściwości pochodzenia naturalnego, można stosować na wszystkich glebach i w całym okresie wegetacyjnym.
Polecana do upraw ogrodniczych, sadowniczych i warzywnych oraz na trawniki. Bezpośrednio przed, jak i po wapnowaniu nie
powinno się stosować nawozów zawierających formę amonową azotu, jak i nawozów fosforowych. Nie powinno wysiewać się

kredy na obornik lub gnojowicę. Przerwa między tymi zabiegami powinna wynosić minimum 4 tygodnie. Dawkę nawozu
powinno ustalać się w oparciu o aktualne wyniki badań glebowych i wynosi ona od 5 do 25 kg na 100 m2.

Wydajność:

50 g nawozu równa się zawartości około jednej garści.
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